
DIRECCIÓN NACIONAL DE MIGRACIONES
 

Licitación Pública 11/2025
 

UOC: 21/000 - Dirección General de Administración - DNM Ejercicio: 2025 Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2025-29271307- -APN-DCPYS#DNM Tipo de Circular:
Modificatoria Con consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2025 Fecha de Circular: 02-06-2025
Objeto: PROVISIÓN Y ENTREGA DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y ARTÍCULOS DE
FERRETERÍA PARA EL ARMADO DE DISTINTAS OFICINAS DE LA SEDE CENTRAL DE LA
DIRECCIÓN NACIONAL DE MIGRACIONES. Texto de la Circular: Se emite la presente circular
modificatoria en atención a las consultas realizadas por potenciales oferentes, evacuándose las mismas.
Además, De conformidad con lo dispuesto en el Artículo 50 del Anexo al Decreto N° 1030/2016, se
dispone la fijación de nuevas fechas y plazos del procedimiento de selección llevado a cabo en la
presente licitación.-

 
e. 03/06/2025 N° 37684/25 v. 03/06/2025

 

Fecha de publicacion: 03/06/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Vlk5UDdyUHI2T0pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


